关于做好 2021年下半年英语应用能力 B 级考试报名工作的通知

各二级学院、各分校（办学点）：

2021年下半年英语应用能力 B 级考试将于 12 月举行，根据省教育

考试院有关文件精神，现将相关报名工作通知如下：

1、考试时间：

英语应用能力 B级：2021 年 12 月 19日 下午 3:00-5:00。

考试具体时间及考场安排以准考证为准。

2、报名时间：

第一批：老生报名 2021 年 10 月 13 日 8:30----2021 年 10 月 15

日 16:00

第二批：新生报名（含 21 级社招学生）2021 年 10 月 22 日

8:30----2021 年 10月 24 日 16:00

报名时间截止，系统自动关闭报名，逾期未报者不予受理。为了

合理使用教学资源，避免造成资源浪费，凡是报名参加英语应用能力 B

级考试无故缺考者下一批次停考一次。

3、报名方式：

（1）学生登录南京城市职业学院 https://www.ncc.edu.cn，点击

“进入校内服务”，选择学生服务导航栏目“教务管理平台”进入教

学综合信息服务平台进行报名（具体操作见附件）。

（2）各二级学院、分校可通过选课管理-考级报名管理-项目名单

管理功能查询本单位学生报名情况。

4、报名费用及缴费方式：

英语应用能力 B 级 20 元/人，缴费方式另行通知。

请各二级学院、各分校加强对报名工作的组织与领导，精心组织，

周密部署，确保报名工作顺利完成。

附件：网报操作说明

南京城市职业学院教务处

                                          2021 年 10月 8 日

附件：网报操作说明

1.启动电脑，进入系统后，打开浏览器，在地址栏中登陆

https://www.ncc.edu.cn/，然后敲回车键，浏览器即显示如图 1 所示。

图 1

2.点击右上角“请登录”，输入用户名（学号）、密码后点击登录，

初始密码为 Ncc+身份证后六位（例如 Ncc021234），首次登陆需绑定手

机号码，点击“进入校内服务”，如图 2 所示。

图 2

3.进入校内服务选择学生服务栏目导航栏“教务管理平台”进入

教学综合信息服务平台，点击“报名申请-考级项目报名”进入报名界

面，如图 3、4 所示。

图 3

图 4

选择考级项目报名，点击报名按钮，如图 5 所示。

图 5

阅读报名说明，点击同意按钮，如图 6 所示。

图 6

输入身份证号码（需与学籍信息库一致），手机号码，确认显示的照片

是否为本人照片，信息无误后点击提交申请按钮提交报名信息，如图 7

所示。

图 7

提交报名后等待教务处审核，如图 8

图 8